令和 5年 10月

熊本歯科衛生士専門学院同窓会の皆様

熊本歯科衛生士専門学院学生会
会長  福本 良華

令和 5年度 運動会へのご参加のご案内

す

日頃は、私たち学生会にご協力ご支援をいただき、ありがとうございます。
さて、学生会主催による「令和 5年度 第 8回 運動会」を下記 日程におきまして開催いたしま

運動に一生懸命に取 り組む私たちの姿を同窓会の先輩諸姉にもご覧いただきたいと思います。ま
た、先生・保護者チームに入つていただき、私たち各学年の学生チームと一丸となり、一緒に汗を
流しながら競い合つていただきたいと思います。
つきましては、先輩方にも是非ご参加いただきたく、日曜 日に企画をいたしました。ぜひご参加

いただきますようお願い申し上げます。

記

日時
会場
住所
服装
準備物

令和 5年 10月 29日 (日 ) 9:00～ 16:00

坪井川緑地公園運動施設 (駐車場あります)

熊本市北区清水町打越字上河原25‐ 1

動きやすい服 (Tシャツ・ジャージなど、運動靴、帽子)

タオル・飲み物 。お弁当
以 上

韓
軒

離
こ

一一

一
塞囲欝

守 醒鬱

:=チとを,な交遠

丸出ルー■

'ψ義大攣■

:熊本歯科衛生士専門学院学生会
email : sika―ei@kuma8020。 com

FAX 096‐ 346‐ 8900

与君
“

や
・

担 当